RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

Considerando o resultado da Seleção Simplificada de que
trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 036, DE 24 DE
MARÇO DE 2020

QUINTA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 08 de Maio de 2020.

Atenciosamente,

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 3.14 do Edital,
os candidatos a seguir relacionados.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

sexta-feira, 8 de maio de 2020 Página 1 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

ENFERMEIRO -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Quinta Convocação

FLÁVIA ALMEIDA DE OLIVEIRA 40,0043º200259

ALEX FELIPE CORREIA 40,0044º208464

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

sexta-feira, 8 de maio de 2020 Página 2 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

ENFERMEIRO -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Quinta Convocação

MADALENA VICENTE DA SILVA 40,00144º204393

RAIMUNDO DE MOURA PEDROSA 40,00145º208848

JAMILA RODRIGUES DA COSTA 40,00146º207131

INALVA DE FATIMA CINTRA 40,00147º204446

ELVIRA CRISTINA SERPA FERREIRA 40,00148º202814

TEREZA CRISTINA PEREIRA 40,00149º206406

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 6

sexta-feira, 8 de maio de 2020 Página 3 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FARMACÊUTICO -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Quinta Convocação

LYNDEMBERG LUÍS LIMA DA SILVEIRA 100,005º206367

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

sexta-feira, 8 de maio de 2020 Página 4 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FISIOTERAPEUTA -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Quinta Convocação

CAMILLA CABRAL VIANA CHAGAS 0,0026º209744

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

sexta-feira, 8 de maio de 2020 Página 5 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FISIOTERAPEUTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Quinta Convocação

ITALO CAIO BARROS BERNARDES BORJA 40,0089º204823

PÂMELLA ANDREZZA DOS SANTOS FRANCISCO 40,0090º200795

JOSÉ FERNANDO ALMEIDA DE ARAÚJO JÚNIOR 40,0091º201700

MARIANA FRANCISCA DE LIMA E SILVA 40,0092º205838

WALLACY JHON SILVA ARAÚJO 40,0093º201083

FRANCISCO LOPES AMAZONAS PIRES 40,0094º208867

BRUNA CRISTINA ARAÚJO DE QUEIROZ 40,0095º204998

EUNICE FRAGOSO MARTINS 40,0096º208057

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 8

sexta-feira, 8 de maio de 2020 Página 6 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

MÉDICO CLÍNICO OU INFECTOLOGISTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Quinta Convocação

JÉSSICA MARIA SERRA DE ANDRADE 60,0011º205452

JADER SABINO JACÓ DO NASCIMENTO 60,0012º205844

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

sexta-feira, 8 de maio de 2020 Página 7 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

MÉDICO PEDIATRA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Quinta Convocação

LARISSA CLARA VIEIRA CLEYPAUL 60,0014º208234

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

sexta-feira, 8 de maio de 2020 Página 8 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Quinta Convocação

MARLUCE DA FONSECA SILVA 0,00745º204240

NADJA MARIA OTÁVIO VENÂNCIO DA SILVA 0,00746º208875

ARLETE MARIA DA COSTA 0,00747º204815

MADALENA BARROS DA SILVA 0,00748º206438

MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS 0,00749º203930

FREDERICO JOSEPH  NASCIMENTO DE ALMEIDA 0,00750º207080

GILVANIA PEREIRA DE ARAÚJO 0,00751º200127

NAUZIRA DAS NEVES 0,00752º209064

CRISTIANE DE OLIVEIRA TEIXEIRA SINIMBÚ 0,00753º206851

MARIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA LIMA 0,00754º201066

JOSENILDA FREITAS DE LIMA 0,00755º208095

JOSENEIDE DA SILVA PEREIRA 0,00756º209371

NECI FERREIRA GALVÃO 0,00757º206284

JEANE CLEIDE ALVES LEAO 0,00758º205472

CLAUDETE BARBOSA DOS SANTOS BOTELHO 0,00759º206419

SUZANA MARIA SOARES DA PAIXÃO 0,00760º207768

MARIA BETANIA PEREIRA DE LIMA 0,00761º207514

CLAUDIONORA FLORENTINO DA SILVA 0,00762º205975

SIMONE MARIA DE PAULA 0,00763º205023

VALDENY CRISTOVÃO DE OLIVEIRA 0,00764º209081

LUCI FERREIRA DA SILVA 0,00765º205211

JOSE CARLOS CANDIDO DE SOUZA 0,00766º204964

JORGE LUIZ BARBOSA DE ALMEIDA 0,00767º208034

MARIA DO SOCORRO GOMES CARNEIRO 0,00768º206931

ROMERO BRAGA FERREIRA 0,00769º209183

IVANILDA JOSE DOS SANTOS 0,00770º203588

FRANÇOAL MENDES DA SILVA FILHO 0,00771º200566

HELENA MARIA DE ARRUDA 0,00772º209581

JANE CLEIDE SA SILVA 0,00773º207710

AUREA MARIA SEBASTIAO DA SILVA 0,00774º209124

MARIA HELENA LALOR MOTA ALMEIDA 0,00775º203050

MARINEIDE NOBERTA DA CRUZ 0,00776º200694

sexta-feira, 8 de maio de 2020 Página 9 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Quinta Convocação

ADRIANA BALDEZ CHAGAS 0,00777º202792

ELCINEIDE DA SILVA GOMES 0,00778º208296

ROSANE DA SILVA CAMELO DE SANTANA 0,00779º201230

LUCIENE DA SILVA MELO BARBOSA 0,00780º206482

NILDA MARIA TAVARES SILVA 0,00781º207509

VANDA  LUCIA SERAFIM DOS SANTOS 0,00782º200122

IVANE BENJAMIM DOS SANTOS 0,00783º207432

CIMONICA DE SOUZA RODRIGUES 0,00784º203450

MARINEIDE FERREIRA DA SILVA 0,00785º205141

JOSEFA PAULINO DE SOUZA 0,00786º207004

JANE MARIA DE SOUZA 0,00787º209038

ANGELA LOPES NÓBREGA FRAGÔSO 0,00788º208851

MARIA FERREIRA DA SILVA 0,00789º204958

SILVANIA PEDROSA DE VASCONCELOS 0,00790º207559

MARIA JORGE DE ANDRADE SILVA 0,00791º203771

MÉRCIA MARIA LIMA DE ARAÚJO 0,00792º203216

MARCILIO BORGES 0,00793º207819

NIEDJA GOMES DA SILVA 0,00794º208837

LUCELIO FRANCISCO DA SILVA 0,00795º209513

ANA LUCIA CANDIDO DOS SANTOS 0,00796º208840

JOSE FLAVIO CORREIA DA SILVA 0,00797º205089

GIVANILDA SILVA DANTAS 0,00798º202789

SILVIA SUELY FERNANDES LIMA 0,00799º203682

ANGELA CATARINA DA SILVA LIMA 0,00800º208104

MARTA MARIA DA SILVA LIMA 0,00801º203763

MARCONE OLIVEIRA GOMES DOS SANTOS 0,00802º202088

JORÃO GONÇALVES DE AZEVEDO 0,00803º205977

RENILSA DIAS DA SILVA ALMEIDA 0,00804º207288

JANEIDE MACEDO DOS SANTOS 0,00805º203346

CLEIDE HELENA DA SILVA 0,00806º205934

ANA ROSA DE MOURA 0,00807º202815

CECILIA ALVES BARBOSA 0,00808º206429

sexta-feira, 8 de maio de 2020 Página 10 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Quinta Convocação

MARIA JOSE DE OLIVEIRA 0,00809º204462

ILGA CARMEN DA SILVA SANTOS 0,00810º205143

EPONEIDE RAFAEL DO CARMO 0,00811º208795

ALDENICE RAMOS DA SILVA NEVES 0,00812º205649

TERESA CRISTINA GENUINA BARBOZA ARAUJO 0,00813º209219

ANTONIETA PESSOA DE VASCONCELOS 0,00814º205626

ADRIANA MARIA DE BARROS NOGUEIRA 0,00815º203564

FLAVIA LUCIA DO NASCIMENTO FRANÇA 0,00816º201191

VIRGINIA MARIA DOS SANTOS 0,00817º206424

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 73

sexta-feira, 8 de maio de 2020 Página 11 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FLEBOTOMISTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Quinta Convocação

ADRIAN ROQUE DA SILVA 100,009º203651

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

sexta-feira, 8 de maio de 2020 Página 12 de 12